
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEPROWADZENIE SPECJALISTYCZNEGO SZKOLENIA TEORETYCZNEGO I PRAKTYCZNEGO NA SYMULATORZE LOTU

SAMOLOTU SAAB 340

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 222106502

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul Jana III Sobieskiego 277

1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 18wog.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.18wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00522608

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00520453

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że należycie wykonał co najmniej jedną usługę szkolenia teoretycznego i
praktycznego w symulatorze lotu samolotu SAAB 340 dla personelu latającego, która musi:
− być wykonana (a w przypadku usług niezakończonych – wykonywana) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
− być o wartości nie mniejszej nić 200 000,00 zł brutto każda.

Po zmianie: 
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że należycie wykonał co najmniej jedną usługę szkolenia teoretycznego i
praktycznego w symulatorze lotu samolotu SAAB 340 dla personelu latającego, która musi:
− być wykonana (a w przypadku usług niezakończonych – wykonywana) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
− być o wartości nie mniejszej nić 200 000,00 zł brutto każda.
b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje:
• odpowiednim sprzętem aby przeprowadzić szkolenie symulatorowe dla personelu latającego, wykonującego loty na
samolocie SAAB 340 zgodnie z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia,
• co najmniej jedną osobą zdolną do przeprowadzenia teoretycznego oraz symulatorowego szkolenia dla wojskowego
personelu latającego, wykonującego loty na samolocie SAAB 340 w języku polskim lub/i angielskim.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00522608/01 z dnia 2024-09-30

2024-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
b) wykaz usług porównywalnych z usługami stanowiącymi przedmiot zamówienia, wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 8 do SWZ,
c) oświadczenie o dysponowaniu odpowiednim sprzętem aby przeprowadzić szkolenie symulatorowe dla personelu
latającego, wykonującego loty na śmigłowcu Mi-2 zgodnie z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia
oraz o dysponowaniu co najmniej jedną osobą zdolną do przeprowadzenia teoretycznego oraz symulatorowego szkolenia
dla wojskowego personelu latającego, wykonującego loty na śmigłowcu Mi-2 w języku polskim lub/i angielskim - załącznik nr
9 do SWZ.

Po zmianie: 
b) wykaz usług porównywalnych z usługami stanowiącymi przedmiot zamówienia, wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 8 do SWZ,
c) oświadczenie o dysponowaniu odpowiednim sprzętem aby przeprowadzić szkolenie symulatorowe dla personelu
latającego, wykonującego loty na samolocie SAAB340 zgodnie z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu
zamówienia oraz o dysponowaniu co najmniej jedną osobą zdolną do przeprowadzenia teoretycznego oraz symulatorowego
szkolenia dla wojskowego personelu latającego, wykonującego loty na samolocie SAAB340 w języku polskim lub/i
angielskim - załącznik nr 9 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00522608/01 z dnia 2024-09-30

2024-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEPROWADZENIE SPECJALISTYCZNEGO SZKOLENIA TEORETYCZNEGO I PRAKTYCZNEGO NA SYMULATORZE LOTU SAMOLOTU SAAB 340
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 222106502
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul Jana III Sobieskiego 277
	1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 18wog.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.18wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00522608
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00520453
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



